平成 26 年 4 吉日

                                         株式会社 ＡＳＩ

ゴールデンウィーク休業のご案内

拝啓 時下まずますご清祥のことと、お慶び申し上げます。。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社ゴールデンウィーク休業の日程を下記の通りとさせて頂きます。

お取引先様、ならびにユーザー様には何かとご不便ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解のほど

お願い申し上げます。

敬具

－記－

       ◆平成 26 年 4 月 28 日（月）     通常営業

            4 月 29 日（火）     休業日

            4 月 30 日（水）     通常営業

            5 月 1 日（木）     通常営業

            5 月 2 日（金）     通常営業

            5 月 3 日（土）     定休日

            5 月 4 日（日）     定休日

            5 月 5 日（月）     休業日

            5 月 6 日（火）     休業日

株式会社ＡＳＩ 〒470-0162 愛知県愛知郡東郷町春木岩ヶ根 6 番地

TEL：0561-76-5460 FAX：0561-42-6665